TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               / LĐLĐ
V/v phổ biến, quán triệt và tổ chức

thực hiện Kết luận số 57-KL/TW

của Bộ Chính trị

          Tây Ninh, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Liên đoàn lao động các huyện, thị xã, thành phố,

- Các công đoàn ngành và tương đương.

Thực hiện Công văn số 903- CV/TU, ngày 18/8/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy Tây Ninh về việc phổ biến, quán triệt và tổ chức thực hiện Kết luận số

57-KL/TW, ngày 15/6/2023 của Bộ Chính trị về tiếp tục nâng cao chất lượng,

hiệu quả công tác thông tin đối ngoại trong tình hình mới,

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh đề nghị các cấp công

đoàn trong tỉnh phối hợp triển khai các một số nội dung sau:

1. Tổ chức quán triệt, triển khai Kết luận số 57-KL/TW, ngày 15/6/2023

của Bộ Chính trị về tiếp tục nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác thông tin đối

ngoại trong tình hình mới.

2. Thời gian triển khai

- Hoàn thành trước ngày 08/9/2023.

- Báo cáo kết quả triển khai về Liên đoàn Lao động tỉnh trước ngày

14/9/2023.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị các cấp công đoàn căn cứ

vào tình hình thực tế của đơn vị mình triển khai tuyên truyền nghiêm túc, có hiệu

quả và báo cáo kết quả đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Ban Dân vận Tỉnh uỷ;

- Thường trực và các Ban LĐLĐ tỉnh;

- WEB, TTCTCĐ, Egov;

- Lưu: VT, TGNC.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

		2023-08-24T03:17:33+0000
	Not specified

		2023-08-24T06:42:16+0000
	Not specified

		2023-08-24T06:42:35+0000
	Not specified

		2023-08-24T06:42:36+0000
	Not specified